PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 041/2019
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ/BA, torna público, nos termos da Lei n° 8.666 de
21 de junho de 1993, torna público que se encontra aberto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PESSOAS
DA CIDADE DE ITAMBÉ/BA PARA AS CIDADES DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA, ITAPETINGA/
BA E DISTRITO DE SÃO JOSÉ, a serviço da Secretaria Municipal de Saúde, incluindo veículo (com
manutenção), motorista, seguro e despesas operacionais por conta da CREDENCIADA, com ônus
de combustível para este Município, conforme descrição e quantitativos constantes no Edital.

O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas até o dia 31/01/2019, contados
a partir da data de publicação do presente aviso.

O Edital completo está disponível aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Itambé/
BA, sito a Praça Osório Ferraz nº. 01, Centro, Itambé/BA, Setor de Licitação e Contratos. Itambé/
BA, podendo também efetuar consulta através do e-mail licitacao@itambe.ba.gov.br ou licitacoesi-
tambe2017@hotmail.com.

Itambé -BA, 17 de janeiro de 2019.

FELIPE FERRAZ GUSMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

17 de Janeiro de 2019